ФОНД СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ -

ВОРОНЕЖСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ФОНДА

СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р И К А З

11.02.2019                                     г. Воронеж
№ 177
Об утверждении состава Комиссии ГУ – Воронежского РО Фонда социального страхования РФ по соблюдению требований к служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов

В целях обеспечения полного и неукоснительного соблюдения требований Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Положения о Комиссиях Центрального Аппарата Фонда социального страхования Российской Федерации и его территориальных органов по соблюдению требований к служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов, утвержденного  приказом Фонда социального    страхования   Российской   Федерации   от   19.07.2013   № 240
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить следующий состав Комиссии Государственного учреждения – Воронежского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов с 11.02.2019:
Председатель комиссии:

Полухин
- заместитель управляющего Отделением;

Виктор Митрофанович
Заместитель председателя

Комиссии:

Серегина
- начальник правового отдела;

Елена Владимировна
Члены Комиссии:
1.Трубникова
- начальник контрольно-ревизионного отдела;

Валентина Сергеевна

2. Рыбальченко
- председатель первичной профсоюзной

Любовь Юрьевна                             организации отделения;

3. Грешнева
- начальник отдела

Наталия Владимировна
организационно-кадровой работы;

4. Кузнецова
- председатель Воронежской областной

Тамара Михайловна
организации профсоюза работников

госучреждений и общественного

обслуживания;
5. Лещенко

        - заведующий кафедрой моделирования и

Елена Михайловна                          организации социальных систем

                                                           Воронежского филиала «Российской
                                                           академии народного хозяйства и
                                                 государственной службы при Президенте  РФ»
Секретарь Комиссии:

Михайлова
- консультант отдела

Ольга Михайловна
организационно-кадровой работы.
2. Приказ регионального отделения от 29.11.2018 № 1653 признать утратившим силу с 11.02.2019.
Управляющий                                                                                 Ю.А.Остапенко